       深圳市富满电子集团股份有限公司
   SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
FM6808/FM6806(文件编号：S&CIC1441)                USB 充电接口智能控制芯片
www.superchip.cn                                   第 1 页 共 8 页                                    Version 1.1
概述
    FM6808/ FM6806 是一款 USB 移动设备充电接口控制芯片，特别的，它采用高通 Quick Charge 3.0 A 类/B 类
规范对 HVDCP 进行自适应充电。FM6808/ FM6806 根据移动设备发送的电压请求能够精确的调整 HVDCP 输出电
压，从而节省最高 75%的充电时间。

GND
FM6806
订购信息
Part Number QC Class Marking Package
FM6806A A 类 FM6806 SOT23-6
FM6806B B 类 FM6806 SOT23-6
FM6808A A 类 FM6808 SOP8
FM6808B B 类 FM6808 SOP8
       深圳市富满电子集团股份有限公司
   SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
FM6808/FM6806(文件编号：S&CIC1441)                USB 充电接口智能控制芯片
www.superchip.cn                                   第 3 页 共 8 页                                    Version 1.1
内部功能模块
极限工作条件
参数 Min. Max. Unit